
東京都の公表日 新たに発生した患者数 これまでの累計患者数
既に退院等された方の

累計数

5月31日 3 542 487

5月30日 2 539 487

5月29日 9 537 484

5月28日 5 528 483

5月27日 11 523 483

5月26日 6 512 483

5月25日 3 506 480

5月24日 1 503 479

5月23日 5 502 479

5月22日 2 497 478

5月21日 1 495 474

5月20日 5 494 472

5月19日 3 489 470

5月18日 1 486 469

5月17日 2 485 466

5月16日 1 483 465

5月15日 2 482 463

5月14日 2 480 461

5月13日 1 478 459

5月12日 1 477 457

5月11日 -1 ※476 449

5月10日 1 477 449

5月9日 3 476 446

5月8日 2 473 444

5月7日 3 471 441

5月6日 0 468 441

5月5日 3 468 439

5月4日 6 465 438

5月3日 2 459 438

5月2日 4 457 438

5月1日 2 453 437

※5月11日の累計患者数は、累計患者数の訂正の報告があったため、476人とします。

令和３年５月　新型コロナウイルス患者数


